ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

86/QĐ-UBDT ngày 20/02/2024 của

Ủy ban Dân tộc

Đắk Lắk, ngày        tháng    năm 2024

  Kính gửi: Ban Dân tộc

Triển khai thực hiện Quyết định số 86/QĐ-UBDT ngày 20/02/2024 của Ủy

ban Dân tộc phê duyệt Ban hành đợt II (08 chuyên đề) của Bộ tài liệu đào tạo, tập

huấn, bồi dưỡng cho cộng đồng và cán bộ triển khai chương trình ở các cấp thuộc

Tiểu dự án 4, Dự án 5 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030 giai đoạn I: từ

năm 2021 đến năm 2025 (có văn bản kèm theo); Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

Giao Ban Dân tộc chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

căn cứ Danh mục các chuyên đề kèm theo Quyết định số 86/QĐ-UBDT ngày

20/02/2024 của Ủy ban Dân tộc, triển khai thực hiện.

Nhận được Công văn này, Ban Dân tộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Ủy ban Dân tộc (để báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Thiên Văn) (để chỉ đạo);
- Phó CVP UBND tỉnh (Đ/c Tiến Dũng) (để theo dõi);

- Các phòng: TH, HCTC (QC45b);

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk.06b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-02-26T14:22:56+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T14:45:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T14:46:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T14:46:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T14:46:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!